Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice na čištění vodou
AQUAPRESS CARWASH COMFORT* - Vysokotlaká plastová
hadice 200 bar (-40/+60°C)
Kód produktu: 10883
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +60°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál vnitřní: PVC

hydraulickými koncovkami, viz související produkty.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Velikost [modul]
Barva
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/012-PX200-02337
6 mm
6 mm
12 mm
1/4"
Modrá
200 bar
0,25 kg
100
m
151,20 Kč
 Lanškroun:   78,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,7Ostrava:   0
006/012-PX200-02437
6 mm
6 mm
12 mm
1/4"
Červená
200 bar
0,25 kg
100
m
151,20 Kč
 Lanškroun:   6,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   6,3Praha - Letňany:   81,7Ostrava:   0
006/012-PX200-02537
6 mm
6 mm
12 mm
1/4"
Zelená
200 bar
0,25 kg
100
m
151,20 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   24,6Praha - Letňany:   58,0Ostrava:   0
006/012-PX200-02737
6 mm
6 mm
12 mm
1/4"
Žlutá
200 bar
0,25 kg
100
m
151,20 Kč
 Lanškroun:   96,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   63,7Ostrava:   0
008/015-PX200-02337
8 mm
8 mm
15 mm
5/16"
Modrá
200 bar
0,32 kg
100